APERITIF KOKTEL

Aperol Spritz
Negroni

GIN (4 cl)

Arpad Gin

Arpad Gin Paprika
Arpad Gin Malna
Bombay Sapphire
Gordon’s
Beefeater
Beefeater (pink)
Bulldog

VODKA (4cl)

Finlandia
Beluga Noble
Grey Groose Original

WHISKEY (4cl)

Johnnie Walker Red Label
Ballantines

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel’s Apple

Jack Daniel’s Honey
Jameson

Four Roses Single Barrel 7 éves
Jim Beam

Teeling

Famous Grouse

KERTVENDEGLO

ITALLAP

2900 Ft
2900 Ft

2900 Ft
2900 Ft
3100 Ft
2200 Ft
2000 Ft
2000 Ft
2000 Ft
2300 Ft

1800 Ft
3400 Ft
2800 Ft

2000 Ft
2000 Ft
2200 Ft
2200 Ft
2200 Ft
2200 Ft
2200 Ft
2400 Ft
2000 Ft
2600 Ft
1600 Ft



ROZMARING

KERTVENDEGLO

TEQUILA (4cl)

El Jimador Reposado 2000 Ft
El Jimador Blanco 2000 Ft
Sierra Reposado 1800 Ft
Sierra Blanco 1800 Ft
RUM (4 cl)

Bacardi Blanca Superior 1800 Ft
Bacardi Razz 2000 Ft
Havanna Club (3 éves) 2000 Ft
Captain Morgen Spiced Gold 2000 Ft
Diplomatico 2800 Ft
Brugal 1888 2900 Ft
BRANDY/KONYAK

Henessy V. S 3000 Ft
Rémy Martin V.S.0.P. 3200 Ft
Metaxa 5* 2000 Ft

KESERU (4cl)

Unicum 1800 Ft
Unicum Szilva 1800 Ft
Unicum Barista 1800 Ft
Unicum Narancs 1800 Ft
Jagermeister 1800 Ft
Jagermeister Narancs 2000 Ft
LIKOR (4cl)

Tatra tea 72% Betyar 2200 Ft
Tatra tea 62 % gylimolcsos 2000 Ft
Bailey’s 2000 Ft
Campari (8cl) 2000 Ft

Martini (8cl) 2000 Ft
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ARPAD PALINKA (4cl)
Piros Vilmos korte
Gyombér
Irsai Olivér
Kajszibarack
Birs
Feketecseresznye
Meggy
Szilva
Korte
HAZ BORAI

Balatonfelvidéki Rizling
Balatonfelvidéki Rosé
Szekszardi Portugieser

PEZSGOK

Brut Sauska (0,751 )

Cordon Negro Brut (0,751)

Asti Martini szaraz pezsg6 0,751
Asti Martini 0,375 1

Hungaria Extra Dry 0,751
Hungaria Extra Dry 0,2 1

Torley szaraz pezsg6 0,75 1
Torley édes pezsg6 0,751
Torley alkoholmentes 0,751
Torley édes és szaraz pezsg6k 0,2 1
Mionetto prosecco 0,751
Prosecco

Kolyokpezsg6

Torley pezsgd (pohar)

ROZMARING

KERTVENDEGLO

2900 Ft
2900 Ft
2900 Ft
2800 Ft
2800 Ft
2600 Ft
2600 Ft
2600 Ft
2600 Ft

850 Ft (1dl) 5500 Ft (liveg)
850 Ft (1 dl) 5500 Ft (iiveg)
850 Ft (1dl) 5500 Ft (ltveg)

16000 Ft ( tiveg)
9800 Ft (liveg)
8900 Ft (liveg)
5100 Ft (tveg)
7900 Ft (lveg)
2500 Ft (ltveg)
6500 Ft (liveg)
6500 Ft (liveg)
6500 Ft (liveg)
2000 Ft (tveg)

10500 Ft (liveg)

950 Ft (1dl) 6900 Ft (liveg)
2400 Ft (ltveg)
900 Ft/ (1dl)



FROCCSOK

Kisfroccs

Nagyfroccs
Hosszulépés
Hazmester
Vicehazmester
Bodzas mentas froccs
Malnas rosé froccs

CSAPOLT SOROK

Dreher 0,51

Dreher 0,3 1

Pilsner Urquell 0,51
Pilsner Urquell 0,3 1
Peroni 0,51

Peroni 0,3 1

Floris Kriek 0,251
Floris Kriek 0,4 1

UVEGES SOROK

KERTVENDEGLO

Mort Subite Kriek belga meggysor 0,25 1

HB buza 0,51
Peroni 0,331
Dreher BAK 0,51

Dreher alkoholmentes 0,33 1
Dreher citromos alkoholmentes 0,331

Peroni alkoholmentes
FILTERES TEAK

Teavalogatas

950 Ft
1800 Ft
1100 Ft
2 800 Ft
1600 Ft
2 000 Ft
2000 Ft

1490 Ft
1090 Ft
1590 Ft
1190 Ft
1690 Ft
1290 Ft
1150 Ft
1690 Ft

1690 Ft
1590 Ft
1390 Ft
1490 Ft

950 Ft

950 Ft
1390 Ft

990 Ft
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KERTVENDEGLO

MANTARO KAVEK

A 40% robusta és a 60 % arabica fajta legnemesebb tulajdonsdgait kihangsulyozo, prémium
blendkavé. Kiilonleges, karamelles, de mégis kesernyés izaramlatainak kdszonhetéen, hol
elkap, hol elenged, ahogy egy jo kavétol varjuk.

Ristretto 790 Ft
Espresso 790 Ft
(testes, rovid és erds)

Dupla espresso 1380 Ft
Macchiato 890 Ft
(espresso kis tejhabbal)

Hosszukavé 890 Ft
(espresso hosszan felengedve)

Cappuccino 1190 Ft
(krémesen lagy espresso habosra g6zdlt tejjel és tejhabbal)

Latte Machiato 1390 Ft
(espresso sok sok tejhabbal)

Melange 1390 Ft
(hosszukavé, mézhabos forrotej, fahéj)

Ir kavé 1890 Ft
(Tejszin, Jameson whiskey, cukor)

Jeges kavé 1590 Ft

(hosszukavé, vanilia fagylalt, tej és tejszinhab)
SZENSAVAS UDITO0 0,251

COCA COLA TERMEKEK
Coca Cola/Cola Zero/Fanta/Sprite/Gyombeér/Tonic 900 Ft

ROSTOS UDITOK 0, 251

CAPPY TERMEKEK
Alma/Narancs/Ananasz/Oszibarack/Kérte/Grapefruit 990 Ft

JEGES TEAK (0,251)

FUZE TEA
Oszibarack/Citrom kalériaszegény 900 Ft
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ASVANYVIZEK

NaturAqua 0,331
NaturAqua 0,751
Floewater 0,751
Retro szédaviz 11

Szédaviz / dl
LIMONADEK

Klasszikus

Mojito

Bodzas
Levendulas
Malnas

Mango6- maracuja
Vadmalna

Malna -afonya

HAZI SZORPOK
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KERTVENDEGLO

Hagyomanyos malnaszorp szédaval felengedve
Hagyomanyos meggyszorp szddaval felengedve

ALMAFROCCS

Almafroccs 0,51
Almafroccs 0,31

Araink forintban értendGk és az dfét tartalmazzdk.

A végdsszeghez 10% szervizdijat szamitunk fel.

KEDVES EGESZSEGUKRE!

X~ ROZMARING

600 Ft
950 Ft
850 Ft
1000 Ft
100 Ft

3dl/ 5 dl

950 Ft/1590 Ft
1100 Ft/1790 Ft
1100 Ft/1790 Ft
1100 Ft/1790 Ft
1100 Ft/1790 Ft
1150 Ft/1890 Ft
1150 Ft/1890 Ft
1150 Ft/1890 Ft

3 dl/5 dl

650 Ft/1290 Ft
650 Ft/1290 Ft

1290 Ft
990 Ft



